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Päätös  

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 
Esittelijä hyvinvointialuejohtaja 
 
Päätösehdotus  

Aluehallitus päättää: 
1. hyväksyä liitteenä olevan Pohjois-Savon hyvinvointialueen 

vastuullisuuspolitiikan. 
2. käynnistää vastuullisuusohjelman valmistelun ja siihen liittyvän 

osallistavan työskentelyn. 
 
Ennakkovaikutusten arviointi  
 - 
 
Toimivallan peruste Hallintosääntö § 36 
 
Liitteet ja oheisaineisto 
 Esityslistan liitteenä:  

- Vastuullisuuspolitiikka, luonnos 
 
 
Valmistelu Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategiassa vastuullisuus on 

määritelty yhdeksi organisaation keskeisistä arvoista. Strategian 
toimeenpanon tueksi on valmisteltu hyvinvointialueen 
vastuullisuuspolitiikka, jonka tarkoituksena on määrittää 
vastuullisuuden johtamisen yhteiset periaatteet sekä varmistaa 
vastuullisuuden kytkeytyminen osaksi normaalia johtamista, 
päätöksentekoa ja toiminnan kehittämistä. 

 
Vastuullisuuspolitiikka koskee koko hyvinvointialueen toimintaa, 
mukaan lukien sosiaali- ja terveyspalvelut sekä pelastustoimi. 
 
Politiikka määrittää vastuullisuuden johtamisen periaatteet 
sosiaalisen, ekologisen, taloudellisen, hallinnollisen sekä kulttuurisen 
kestävyyden näkökulmista. Lisäksi politiikka kuvaa vastuullisuuden 
vastuut, toimeenpanon yleiset periaatteet sekä yhteyden muihin 
hyvinvointialueen ohjaaviin asiakirjoihin. 
 



 

 

Vastuullisuuspolitiikka ei muodosta erillistä johtamisjärjestelmää eikä 
rinnakkaisia rakenteita, vaan vastuullisuus toteutuu osana normaalia 
johtamista ja olemassa olevia ohjausmekanismeja. 
 
Politiikan valmistelun yhteydessä hyvinvointialueen johtotiimi on 
käsitellyt kokonaisuuden ja linjannut, että politiikka voidaan viedä 
aluehallituksen päätöksentekoon sekä että vastuullisuusohjelman 
valmistelu ja sidosryhmävuoropuhelu voidaan käynnistää. 
 
Vastuullisuuspolitiikka toimii perustana seuraavaksi valmisteltavalle 
vastuullisuusohjelmalle, jossa määritellään tarkemmat tavoitteet, 
toimenpiteet, mittarit ja seuranta. 

 
 

 
  
 
  


